

AYUNTAMIENTO DE QUINTANAR DE LA SIERRA (BURGOS)

Plaza Mayor, 1 09670-Quintanar de la Sierra. Tel. 947 395045. / Fax. 947 395427

DECRETO 20/2017

DECRETO DE ALCALDÍA DE 02 DE MAYO DE 2017

D° YASMINA LOZANO OTOBALEA, Alcaldesa del Ayuntamiento de Quintanar de la Sierra, Provincia de Burgos, en uso de las atribuciones contenidas en el artículo 21.1 c) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases de régimen local, en conformidad con el artículo 36 del R.D. 2568/1986, de 28 de noviembre (ROF), el ejercicio de mis competencias

RESUELVO:

PRIMERO.- Convocar para el próximo día **05 DE MAYO DE 2017 (VIERNES) a las 20:30 horas**, al Pleno del Ayuntamiento de Quintanar de la Sierra, al objeto de celebrar sesión **EXTRAORDINARIA**.

Si en primera convocatoria no existiera el quórum necesario, se entenderá convocada la sesión automáticamente a la misma hora, dos días hábiles después, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 90.2 del R.D. del R.D. 2568/86.

SEGUNDO:- Fijar el siguiente orden del día:

ÚNICO: Aprobación, condicionada a la modificación presupuestaria efectuada al efecto, pliego clausulas económico-administrativas y expediente licitación que regirá la adjudicación de la obra pavimentación de calles, afectada al Plan Provincial de Cooperación 2016.

Quintanar de la Sierra, 02 de mayo de 2017

Yasmina Lozano Otobalea

Ante mí, La Secretaria

Monserrat Cores Vázquez